
Dobrý den vážení sportovní přátelé, 
 
jménem FK Ústí nad Labem a Ústeckého KFS bychom Vás chtěli touto cestou pozvat na zajímavý fotbalový 
seminář spojený s doškolením UEFA B licence a možností získat kreditní body pro trenéry UEFA A licence a 
vyšší. Seminář se koná den před pořádáním dvoudenního mezinárodního turnaje mládeže ALBIM CUP 2016 
v pátek 9.9.2016 v Ústí nad Labem. Hlavní přednášku na doškolovacím a kreditním semináři povede šéf 
manažer vzdělávání mládežnické akademie LIVERPOOL FC Phil Roscoe a hlavní trenér dorostenecké  kategorie 
U16 Barry Lewtas. Tématem bude „Využití herního prostoru a filozofie výchovy mladých hráčů“ v tomto 
předním evropském velkoklubu, včetně praktické ukázky tréninkové jednotky (viz přiložený leták).   
 
Barry Lewtas - trenér U16 Liverpool FC Academy 
Do fotbalového klubu Liverpool FC přišel v roce 2013, po předchozím působení ve fotbalových klubech Wigan 
Athletic a Bolton Wanderers. Již od roku 2003 pracoval ve Wigan Athletic v Centre of Eccellence, kde působil u 
hráčů ve věku 10 až 13 let. Poté přešel v roce 2007 do Bolton Wanderers na jejich akademii  trénovat hráče ve 
věku 11 až 14 let po dobu šesti sezón.  Během svého působení u obou klubů získal cenné zkušenosti v práci s 
hráči v různých věkových kategoriích. Od roku 2013 působí v Liverpool FC Akademii, nejprve jako vedoucí 
trenér U12, U10 a nyní u týmu U16. 
 
Phil Roscoe – vedoucí vzdělávání Liverpool FC Academy 
Phil strávil šest let jako odborný asistent v oboru rozvoje sportu a fitness na vysoké škole v Merseyside. Více než 
15 let  koučuje v akademiích mládeže fotbal, když posledních devět let strávil v Liverpool FC Academy. 
 
Místo konání přednášky (teoretická část) PF UJEP, České mládeže 360/8, 400 01 Ústí nad Labem:  
 
15:00-15:45 hod.    seznámení s projekty ÚKFS (brankařská škola, létající trenéři brankářů, J. Štefko, R. Novák 
 
16:00-17:00 hod.    přednáška lektorů akademie Liverpool FC - Barry Lewtas, Phil Roscoe (tlumočení zajištěno) 
 
Místo konání praktické části (10-15 min. od UJEP) TCM Klíše, Jateční ulice, 400 01 Ústí nad Labem: 
 
17:15-18:15 hod.   praktická ukázka lektorů Liverpool FC na hřišti - Barry Lewtas, Phil Roscoe 
18:15-19:00 hod.   diskuze k přednášenému tématu    
 
Poplatky za seminář a doškolení: 
 
Trenéři na doškolení UEFA B ……  400,-Kč 
Členové UČFT ……………………  200,-Kč 
Ostatní zájemci …………………… 400,-Kč    
Trenéři UEFA A licence, Elit, Pro mají možnost za účast na semináři získat 4 kreditní body!  

 

Platbu proveďte na účet: 13515796/0300 - VS rodné číslo, do poznámky jméno příjmení + Liverpool FC  

Trenéři na doškolení UEFA B-licence zašlou poplatek na uvedený účet a v elektronické podobě fotografii na E-
mail adresu: steffi.j@seznam.cz  

Přihlášky na seminář zasílejte na adresu: z.bechyne@fkusti.cz  

S pozdravem 

Jan Štefko 

Profesionální trenér mládeže Ústeckého KFS 

E-mail: steffi.j@seznam.cz   

Mobil: +420 606 683 407 

 

Zdeněk Bechyně 

FK Ústí nad Labem 

E-mail: z.bechyne@fkusti.cz      

Mobil:  +420 774 116 865 

mailto:steffi.j@seznam.cz
mailto:z.bechyne@fkusti.cz
mailto:steffi.j@seznam.cz
mailto:z.bechyne@fkusti.cz


 


